11.315, de 7 de janeiro de 2025 - Lei Orçamentária Anual; do Decreto nº 134, de 10 de janeiro
de 2025; e o contido no Processo nº 25.29.000000950-9,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto à Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde,
1 (um) crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 6.982.293,76 (seis milhões,
novecentos e oitenta e dois mil, duzentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos),
destinado a atender a programação prevista no Anexo deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da incorporação do superávit financeiro, fonte 207, apurado no balanço patrimonial do

[...]

PROCESSO:             24.13.000008359-2

INTERESSADO:     EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEFRÁFOS

ASSUNTO:               CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

      Tendo em vista as necessidades desta Secretaria, autorizo a realização de

despesa no valor de R$ 6.600.000,00 (seis milhões e seiscentos mil reais), a qual é referente ao 4º

Termo Aditivo ao Contrato nº 001//2022, firmado com a Empresa Brasileira de Correios e

Telégrafos, inscrita no CNPJ: 34.028.316/0013-47, visando a continuidade do fornecimento de

produtos e serviços à Secretaria Municipal de Engenharia de Trânsito – SET, no período de

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202405751

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202405751  por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 23/10/2024 a 22/10/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 22725,87 (vinte e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete
centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
LORRAYNE FERNANDES ANDRADE, CPF ***.077.601-**

PROCESSO SEI 24.24.000046615-0

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202405755

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202405755  por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 23/10/2024 a 22/10/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 22725,87 (vinte e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete
centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
FERNANDA RIBEIRO JUBE CARDOZO, CPF ***.869.881-**

PROCESSO SEI 24.24.000046589-8

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202405756

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202405756  por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 23/10/2024 a 22/10/2026

VALOR CONTRATUAL: R$ 21655,47 (vinte e um mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete
centavos)

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
GLEICIANE CARLOS DOS REIS, CPF ***.404.621-**

PROCESSO SEI 24.24.000046626-6

Goiânia, data da assinatura eletrônica.